Die martis xxv madii anno a nativitate Domini millesimo quadringentesimo.

Testes sequentes produxit et examinari requisivit ad eternam memoriam discretus Anthonius Cardelli notarius Majoricarum fisque domini Regis procurator.

Bernardus de Fontanis civis Majoricarum, qui infirmatur, testis citatus juratus et interrogatus dicere et deponere omnimodam ueritatem quam sciat super contentis in quadam supplicatione per discretum Anthonium Cardelli notarium fisci procuratorem coram dicto hono-

rabile domino locumtenente Gubernatoris Majoricarum prorrecta et in quibusdam articulis in ipsa presentatis et expressis. Et dixit super contentis in dicta supplicatione istud scire, hoc est, quod recolit huic testi quod eo in tenerima etate constituto et vivente Bn.º de Fontanis patrus Petri Raymundi de Fontanis genitoris istius, equester hic testis cum dicto Bn. de Fontanis quondam multociens accedebat ad dictum monasterium de quo in dicta supplicatione mencio habetur, et videbat ipse testis quod tunc temporis morabantur fratres minores in dicto monasterio, de quibus erat major quidam frater nominatus fra Francesch, qui ut dicebatur erat homo sancte vite et valde devotus; viditque ipse testis quod tunc temporis erat ibi prope dictum monasterium quoddam caminum in quo dicti fratres habebant decensum et ascensum ad mare. Post modum tempore quo dictus Petrus Raymundus de Fontanis possedit dictum rafallum in quo est fundatum dictum monasterium vbi nunc morantur heremite, vidit etiam iste testis quod ipsi fratres et alii, in dicto monasterio existentes semper habuerunt adempruio et fuerunt in possessione eundi et redeundi per illud caminum, per quod descendebant ad mare causa piscandi et causa cindendi et accipiendi lignamina pro usu ipsorum et lapidis ex quadam lapicidina pro servicio eorundem, tenentes dicti fratres et alii in dicto monasterio successores in dicto camino asinos et alia animalia que erant ad servitutum dicti monasterii, et nunquam vidit nec scivit iste testis quod dictus quondam pater suus nec Petrus Bernardi, qui primo possedit per longum tempus dictum rafallum, aliquam contradiccionem nec imperium aliquod fecerint dictis fratribus nec aliis in dicto monasterio residentibus, et dictum caminum seu introitus ipsius camini semper fuit et erat apertus et nunquam clausus visus fuit, nec etiam hic testis, qui uita functo dicto Petro Raymundo de Fontanis per longum tempus possedit dictum rafallum cum alqueriam quam pro nunc possidet Nespanyol, vnquam impedit nec inquietavit dictos heremitas monasterii predicti super possessione dicti camini, immo illos ut solitum erat per suos predecessores possidere sinit et permisit et uti dictis adempruiois assuetis. Et aliud super explicatis in dicta supplicatione deponere nesciet.